PAGE
2

[image: image1.jpg]

	СОВЕТ Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	РЕШЕНИЕ

	__ сессия IV созыва

	от

	ПРОЕКТ
	№

	пос. Комсомольский

	отступ

	О деятельности рабочей группы
по учету предложений по проекту решения
Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района
«О внесении изменений в устав
Комсомольского сельского поселения
Гулькевичского района»

	отступ

Рассмотрев заключение рабочей группы по учету предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района «О внесении изменений в устав Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района» по итогам заседания от 16 июля 2020 года, Совет Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:

1. Согласиться с заключением рабочей группы по учету предложений              по проекту устава Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района.

2. Официально обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 25 января   2017 года № 6 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района по образованию, культуре, социальной политике, спорту, молодежной политике, здравоохранению, депутатской этике, правам человека, по работе с общественными организациями, законности, правопорядка, делам военнослужащих и казачества.

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава Комсомольского сельского поселения

Гулькевичского района

	А.Н.Матвиенко